
AllergeneZutatenNährwerte

Mischkarton Mini-Waffeln "Gold Line"

Artikel - Nr. 70257
Bezeichnung des Lebensmittels Mini-Kegel gemischt

EAN 4260071067043

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 180

Bruttogewicht 0,00881 1,5858

Nettogewicht 0,0048 0,864

L x B x H (mm) 75 x 0 x 0 405 x 290 x 214

Durchmesser (mm) 25 -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 2,5 cm, L 7,5 cm

Neutral

Brennwert
1816 kJ / 434 
kcal

Fett 22,7 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

17,5 g

Kohlenhydrate 60,9 g

davon Zucker 1,2 g

Eiweiß 5,6 g

Salz 0,75 g

WEIZENMEHL, Reismehl, 
Süßungsmittel Lactit, Kokosfett, 
(raffiniert), Kakaobutter, 
WEIZENGLUTEN, Emulgator
(Lecithin, Mono- und Diglyceride 
von Speisefettsäuren), Speisesalz, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann bei übermäßigem Verzehr 
abführend wirken
, Kann Spuren enthalten von: EIER 
UND -ERZEUGNISSE, SOJA, 
MILCH, SCHALENFRÜCHTE, 
SENF, SESAM

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/70257
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Tomate

Brennwert
1816 kJ / 434 
kcal

Fett 22,7 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

17,5 g

Kohlenhydrate 60,9 g

davon Zucker 1,2 g

Eiweiß 5,6 g

Salz 0,75 g

WEIZENMEHL, Reismehl, 
Süßungsmittel Lactit, Kokosfett, 
(raffiniert), Kakaobutter, 
Tomatenpulver (1,8%), 
WEIZENGLUTEN, Emulgator
(Lecithin, Mono- und Diglyceride 
von Speisefettsäuren), Speisesalz, 
Farbstoff(Echtes Karmin, Carotin), 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann bei übermäßigem Verzehr 
abführend wirken
, Kann Spuren enthalten von: EIER 
UND -ERZEUGNISSE, SOJA, 
MILCH, SCHALENFRÜCHTE, 
SENF, SESAM

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Basilikum

Brennwert
1816 kJ / 434 
kcal

Fett 22,7 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

17,5 g

Kohlenhydrate 60,9 g

davon Zucker 1,2 g

Eiweiß 5,6 g

Salz 0,75 g

WEIZENMEHL, Reismehl, 
Süßungsmittel Lactit, Kokosfett, 
(raffiniert), Kakaobutter, 
WEIZENGLUTEN, Emulgator
(Lecithin, Mono- und Diglyceride 
von Speisefettsäuren), Speisesalz, 
Farbstoff(Riboflavin, Brillantblau), 
Kakaopulver, Basilikum (0,22%)
(Pulver), Antioxidationsmittel 
Ascorbinsäure

Kann bei übermäßigem Verzehr 
abführend wirken
, Kann Spuren enthalten von: EIER 
UND -ERZEUGNISSE, SOJA, 
MILCH, SCHALENFRÜCHTE, 
SENF, SESAM

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Schwarz

Brennwert
1816 kJ / 434 
kcal

Fett 22,7 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

17,5 g

WEIZENMEHL, Reismehl, 
Süßungsmittel Lactit, Kokosfett, 
(raffiniert), Kakaobutter, Farbstoff 
Pflanzenkohle, WEIZENGLUTEN, 
Emulgator(Lecithin, Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren), 
Speisesalz, Antioxidationsmittel 
Ascorbinsäure

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE



Kohlenhydrate 60,9 g

davon Zucker 1,2 g

Eiweiß 5,6 g

Salz 0,75 g

Kann bei übermäßigem Verzehr 
abführend wirken
, Kann Spuren enthalten von: EIER 
UND -ERZEUGNISSE, SOJA, 
MILCH, SCHALENFRÜCHTE, 
SENF, SESAM

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de


